
C. C. n. 27/2008  
 
Oggetto: Presa d’atto proposta presentata dal Sig. Brughera Luigino in merito 
all’”Approvazione definitiva variante parziale al v igente P.R.G.-CM. per individuazione 
percorso pedonale sulla sponda destra del Rio Sasso” di cui alla D.C.C. n° 9 del 27.03.2008. 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
Richiamata la propria Delibera n° 9 del 27.03.2008 con la quale è stata approvata la variante 
parziale al P.R.G.-CM. per individuazione percorso pedonale sulla sponda destra del Rio Sasso; 
 
Ricordato che la decisione di approvazione della variante parziale in oggetto era stata presa 
concedendo la facoltà ai Sigg.ri Brughera, i cui terreni sono interessati dalla previsione contenuta 
nella variante parziale per la realizzazione di un tratto di percorso pedonale a margine del Rio 
Sasso, di presentare, entro 45 giorni dall’esecutività della delibera sopra richiamata, un progetto 
alternativo di modifica del tracciato, mantenendo inalterati gli scopi e senza aggravio di costi per il 
Comune di Germagno; 
 
Ricordato inoltre che le somme previste nel progetto per la realizzazione del tratto di percorso sulla 
proprietà Brughiera sarebbero state messe a disposizione della Proprietà a titolo di 
compartecipazione delle spese relative alla variante di progetto; 
 
Vista la nota – ns. prot. N.717 del 26.04.2008 – a firma del Signor Brughera Luigino con la quale si 
invita l’Amministrazione Comunale a tenere conto della proposta alternativa già presentata in data 
10.03.2008, rendendosi disponibile ad accollarsi la spesa per la costruzione di una scala in ferro per 
l’accesso alla circonvallazione, con posa a carico del Comune di Germagno; 
 
Ad unanimità di voti espressi in forma palese per alzata di mano 
 

DELIBERA 
 
1. Di prendere atto che la proposta presentata dal Sig. Luigino Brughera non è aderente alla 
prescrizione indicata nella deliberazione di Consilio Comunale n° 9 del 27.03.2008 
 
2. Di trasmettere la presente Presa d’Atto al Signor Luigino Brughera, concedendo ulteriori 30 gioni 
da oggi (con scednza quindi il 29.10.2008) per la presentazione di un progetto che tega conto delle 
prescrizioni già contenute nella D.C.C. n° 9 del 27.03.2008, termine decorso il quale si intenderà 
improponibile ogni ulteriore proposta. 
 


